[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023                                     г. Старица                                                №  155р
О внесении изменений в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области от 06.05.2021 № 94-1-р                                         «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Старицкого района»
     В связи с кадровыми изменениями в органах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Старицкого муниципального округа Тверской области:
      1. Внести в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области                                    от 06.05.2021 № 94-1-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Старицкого района» следующие изменения:
     1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                            при Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области Белозерову Евгению Валерьевну, инспектора Ржевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области.
      1.2 включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области в качестве члена комиссии Федотову Людмилу Геннадьевну, инспектора Ржевского МФ ФКУ УИИ УФСИН  России по Тверской области.
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению                     на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Старицкого муниципального округа                                                                  С.Ю. Журавлёв